PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2023

PROCESSO N° 0022/2023

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL ALIANÇA PARA A SAÚDE

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL ALIANÇA PARA A SAÚDE – CIAS, através

do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designado através da Portaria: nº 08

de 06 de fevereiro de 2023, TORNA PÚBLICO A SUSPENSÃO do processo licitatório

n.º 022/2023, pregão eletrônico 08/2023, objetivando Contratação de empresa

especializada para “LOCAÇÃO DE SOLUÇÃO INTEGRADA PARA O SERVIÇO DE

ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA (SAMU) INCLUINDO A LOCAÇÃO DE

SOFTWARE PARA ATENDER AOS USUÁRIOS SIMULTÂNEOS E UNIDADES

ESPECIFICADAS, SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS (STE) DE

IMPLANTAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO DAS LICENÇAS,

HOSPEDAGEM DA SOLUÇÃO, INTEGRAÇÃO COM A SOLUÇÃO DE

COMUNICAÇÃO HÍBRIDA SATÉLITE E CELULAR/TABLET

(MULTIOPERADORA)”, com  abertura prevista para 25/09/2023, às 14:00 horas.

Ressaltamos que o edital e seus anexos serão reavaliados, sendo posteriormente e

oportunamente divulgada nova data de abertura para o referido procedimento licitatório.

Maiores informações poderão ser obtidas na Seção de Licitações, via e-mail:

licitacao@cias.mg.gov.br ou por telefone (31) 97302-1692.

Belo Horizonte/MG, 25 de setembro de 2023.

Alexandre Lima Real

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@cias.mg.gov.br

		2023-09-25T08:20:31-0300
	ALEXANDRE LIMA REAL